Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          25.03. 2019г.                               Назарово

                  № 381-п
О назначении публичных слушаний
        Руководствуясь статьями 28, 40, 44 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Положением о публичных слушаниях в городе Назарово, утвержденным решением Назаровского городского Совета депутатов от 24.06.2005 № В-330,  в целях обеспечения прав граждан на осуществление местного самоуправления посредством участия в обсуждении проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Назарово за 2018 год»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Вынести на публичные слушания проект решения Назаровского городского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Назарово за 2018 год» согласно приложению № 1.

2.  Провести публичные слушания по проекту решения Назаровского городского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Назарово за 2018 год», 22.04.2019, в 17.30 часов, в малом зале МБУК «Городской Дворец культуры» г. Назарово по адресу: г. Назарово, ул.К.Маркса, 21.

3.  Предложить гражданам, проживающим на территории города, что они вправе принять участие в обсуждении проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Назарово за 2018год»,  путем подачи до 22.04.2019 года включительно, в письменном виде предложений по проекту, а также путём участия в публичных слушаниях по данному вопросу.

          Установить, что заявки на участие и выступление на публичных слушаниях по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Назарово за 2018 год», принимаются Назаровским городским Советом депутатов с 8.30 до 17.00 часов в рабочие дни по адресу:
г. Назарово, ул. К. Маркса, 19, корп. 1., помещение № 211, т. 5-12-38, 5-10-07 и по электронной почте E-mail:  gorsovet@admg.sibmediafon.ru.

4. Определить местом приема и учета предложений по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Назарово за 2018 год»,  помещение Назаровского городского Совета депутатов по адресу: г. Назарово, ул. К. Маркса, 19, корп. 1, помещение № 211, с 8.30 до 17.00 часов в рабочие дни.
5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, определенным по результатам размещения заказа на выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд,  разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по социально-экономическим вопросам С.И.Куриловича.

Глава города                                                                                    С.И.Сухарев